
email

076 462 308

071 278 810

070 839 580

075 451 620

070 222 256

070 773 160

070 265 640

Именување на вешти лица

Суд област р.б. име презиме професија адреса место телефон
мобилен 
тел. факс

Основен суд 
Свети Николе сите

агенција за 
вештачење од 
сите области

Друштво 
ЕКСИНГ дооел 

Скопје

ул.Јане Сандански 
бр.67/2 Скопје 02 2444 

685

02 
2455 
740

Основен суд 
Свети Николе

област на 
Економија и 

Сметководство
Киро Костов Економија и 

сметководство
ул.Пионерска бр.15-

1/2
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

област на 
Економија и 

Сметководство
Јордан Ставревски Економија и 

сметководство
ул.Љубен Весов 

БР.128 Велес

Основен суд 
Свети Николе

област на 
Економија и 

Сметководство
Санде Михајлов Економија и 

сметководство

ул.11-та 
Македонска 

бригада бр.59

Свети 
Николе

032 442 
224

Основен суд 
Свети Николе

област на 
Економија и 

Сметководство
Томе Недевски Економија и 

сметководство
ул.бул.Асном 

бр.561/24 Скопје 02 2434 
023

Основен суд 
Свети Николе

област на 
Економија и 

Сметководство
Александар Рулевски Економија и 

сметководство
ул.Коста Новаковиќ 

бр 18/2-7 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

област на 
Економија и 

Сметководство
Оливера Саздевска Економија и 

сметководство
ул.Гоце Делчев 

бр.5
с.Ерџелиј

а
071 314 657 
075 371 209

Основен суд 
Свети Николе

Од Геодетска 
област

Геомате про 
инг доо

Геомате про инг 
доо

Геодетска 
област

ул.Плоштад 
Илинден бб

Свети 
Николе

032 440 
010

Основен суд 
Свети Николе

Од Геодетска 
област

Гео зис 
инжинеринг

Гео зис 
инзинеринг

Геодетска 
област ул.Ленинова бб Свети 

Николе
032 444 

545
geozising
@yahoo.c
om

Основен суд 
Свети Николе

од Машинската 
област Даце Димитров Машинска 

област
ул.Васка Циклева 

бр.30
Свети 

Николе
032 440 

270

Основен суд 
Свети Николе

од Машинската 
област Данчо Велков Машинска 

област ул.Лениновабр.63 Свети 
Николе

Основен суд 
Свети Николе

од Машинската 
област Павле Гугуловски Машинска 

област
ул.Димче Митров 

бр.22 Скопје 02 3295 
554

Основен суд 
Свети Николе

од областа на 
Земјоделството Димитар Кузелов Земојоделската 

област ул.Карл маркс бр 71 Свети 
Николе



032 442 230
 

075 775 710

070 801 870

076 547 674

071 245 575

070 514 760

075 593 773

070 783 877

070 686 999

76537469

Основен суд 
Свети Николе

од областа на 
Земјоделството Јорданче Петков Земојоделската 

област
ул.Питу Гули бр.83/5

Свети 
Николе

032 443 
756

jordance5
kov@gma
il.com

Основен суд 
Свети Николе

од областа на 
Земјоделството Младен Илиевски Земојоделската 

област ул.Сутјеска бр.69 Свети 
Николе

Основен суд 
Свети Николе

од областа на 
Земјоделството Цвета Ѓорѓиева Земојоделската 

област
ул.11-та 

Мак.бригада бр.41
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

од областа на 
Земјоделството Делчо Јанев Земојоделската 

област
ул.Светиниколска 

бр.13
Свети 

Николе
032 442 

284

Основен суд 
Свети Николе

од областа на 
Земјоделството Делчо Илиев Земојоделската 

област ул.Скопска бр.11 Свети 
Николе

Основен суд 
Свети Николе

од Областа на 
Шумарството Љупчо Ивановски од Областа на 

Шумарството
ул.Марика Арсова 

бр.10
Свети 

Николе
032 610 

547

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Гордана Митева Од оОбласта на 

Здравството
ул А нгел Трајчев 

бр.18
Свети 

Николе
032 441 

045
drmiteva
@yahoo.c
om

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Панче Јосев Од оОбласта на 

Здравството
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Љупчо Арсовски Од оОбласта на 

Здравството ул.25-ти Мај бр.13 Свети 
Николе

032 444 
141

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Стојче Атанасов Од оОбласта на 

Здравството ул.Питу Гули бр83/4 Свети 
Николе

032 441 
263

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Катерина Арсовска Од оОбласта на 

Здравството ул.Ленинова бр.1/2 Свети 
Николе

dr.katerin
aarsovska
@gmail.c
om

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Боривоје Милановски Од областа на 

Здравството
ул.Едвард кардељ 

бр.9
Свети 

Николе
032 442 

237

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Ленче Јанева Од областа на 

Здравството ул.Маршал Тито Свети 
Николе



071 236 088

070 243 922

075 554 574

070 322 373

070 877 347

71217485

32441377 70303423

23295439 75357963

23231348 70223619

23085074 70277107

75282973

23229157 75357659

23085074 70277107

70208010

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Констанда Михајлова Од областа на 

Здравството
ул.Карпошева 

бр.122
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Надица Стојкова Од областа на 

Здравството
ул.Септемвриска 

бр.39
Свети 

Николе
032 444 

900
nadicagin
eko@gma
il.com

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Лидија Арсовска Од областа на 

Здравството ул.Сутјеска бр.6 Свети 
Николе

032 441 
812

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Нарциса Митева Од областа на 

Здравството ул.Ударничка бр.8/7 Свети 
Николе

032 443 
648

Основен суд 
Свети Николе

Од Областа на 
Здравството Мирјана Бабамова Од областа на 

Здравството
ул.Атинска бр.12-2-

3 Скопје 02 3 074 
027

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Благој Стамболиев Од областа на 

Градежништвото
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Снежана Ѓорчева Од областа на 

Градежништвото
ул.Ударничка 

бр.8/23
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Иван Јовановски Од областа на 

Градежништвото
ул.Лихнида бр.4/1-

23 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Јана Гугуловска Од областа на 

Градежништвото
ул.Димче Мирчев 

бр.22 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Златко Барамачев Од областа на 

Градежништвото ул.Џумајска бр.40 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Благоја Делев Од областа на 

Градежништвото
ул. Иво Лола Рибар 

бр.71-1/16 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Виолета Петрушевска Од областа на 

Градежништвото
ул.Партизанска 

бр.8/35 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Павлина Барамачева Од областа на 

Градежништвото ул.Џумајска бр.40 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
Градежништвото Цветанка Маркушоска Од областа на 

Градежништвото
ул.Рузвелтова 

бр.5а/1/14 Скопје



31425927 70798979

75405576

32441107 75562063

32443606 75618854

32441861 70322863

71263375

23295557 75357649

23295184 70357948

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
сообраќај и врски Маја Јовановска Од областа на 

сообраќај и врски
ул.Бајрам Шабани 

бр.98 Куманово
maja_j1@
yahoo.co
m

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
сообраќај и врски Зоран Колев Од областа на 

сообраќај и врски
ул.11 Октомври 

бр.45
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
сообраќај и врски Зоран Саздов Од областа на 

сообраќај и врски
ул.Септемвриска 

бр.45
Свети 

Николе
zoransazd
ov1@gma
il.com

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
сообраќај и врски Благој Давчевски Од областа на 

сообраќај и врски
ул.Септемвриска 

Бр.98
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
ветерината Оливер Ивановски Од областа на 

ветерината
ул.Моша Пијаде 

бр.25
Свети 

Николе
oivanovsk
i@yahoo.
com

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
ветерината Кирил Спасев Од областа на 

ветерината
ул.Вера Циривири 

бр.9
Свети 

Николе

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
информатиката Горан Тафчиоски Од областа на 

информатиката
ул.Страшо Пинџур 

бр.7-3/46 Скопје

Основен суд 
Свети Николе

Од областа на 
геологија и 
хидрологија

Цветан Петков
Од областа на 

геологија и 
хидрологија

ул.Авној бр.54/20 Скопје
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